GARA » Pentro Trail Miranda

Atleti arrivati: 49
Atleti iscritti: 52

Distanza percorso: 15000m

CLASSIFICA GENERALE - Ora inizio gara 10:03:37 del 07/05/2023

Pos. Pett.
1 43
2 20
3 6
4 23
5 11
6 35
7 7
8 59
9 22
10 10
11 25
12 51
13 36
14 3
15 8
16 45
17 4
18 19
19 52
20 32
21 21
22 48
23 56
24 9
25 27
26 33
27 34
28 28
29 29
30 26
31 55
32 47
33 38
34 42
35 46
36 60
37 58
38 2
39 16
40 39

Nome atleta

Mallozzi Francesco
Capuani Mario
Ranallo Enrico
Nawratil Andreas
Santoro Davide
Diana Francesco
Capraro Paolo

Giura Christian
Giangrande Domenico
Santamaria Valentino
Di Benedetto Alfredo
Ruzzo Daniele
Malaspina Antonio
Visocchi Roberto
Colipi Giovanni
Ricozzi Marco
Tortorla Gabriele
Bornaschella Anna
Ruzzo Maurizio
Marino Stefano
Danese Giuseppe

Di Sisto Giovanni
Colucci Antonio
Riccardi Delio
Mascio Alessandro
Tari Carmelino
Antenucci Andrea
Notardonato Eugenio
Popolla Armando

Di Franco Pino
Cipolla Agostino
Rossini Stefano
Mignogna Donato
Fiorini Felice
Rotondo Marco
Lucarelli Domenico
Sciulli Luca
D'antonio Antonio
Barone Paolo

Selvaggio Nicola

M/F Anno Cat.
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1982
1980
1991
1978
1982
1973
1977
1972
1974
1977
1982
1978
1979
1970
1967
1984
1981
1974
1973
1975
1969
1961
1981
1972
1977
1964
1974
1971
1994
1969
1951
1973
1978
1957
1986
1958
1978
1972
1960
1972

M40
M40
TM23
M45
M40
M50
M45
M50
M45
M45
M40
M45
M40
M50
M55
M35
M40
M40
M50
M45
M50
M60
M40
M50
M45
M55
M45
M50
TM23
M50
M70
M50
M45
M65
M35
M65
M45
M50
M60
M50

N. Cat. Societa
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Pol. Ciociara A Fava

Atletica Venafro

Alto Sangro Zero Gravity

Atletica Venafro

Atina Trail Running

Isernia Mountain Adventures

Atina Trail Running

Isernia Mountain Adventures

Atletica Venafro
Atina Trail Running
B-lake Run Molise
Runner Bike Acuto
Larino Run

Atina Trail Running
Atina Trail Running

Pol. Ciociara A Fava

Isernia Mountain Adventures

Atletica Venafro
Runner Bike Acuto
Virtus Campobasso
Atletica Venafro
Runcard

Atina Trail Running
Atina Trail Running
B-lake Run Molise

'i Lupi Di Monte Cairo'

Isernia Mountain Adventures

B-lake Run Molise
D+ Trail

B-lake Run Molise

I Saraceni Di Lucera
Poligolfo Formia

Avis Campobasso
Pol. Ciociara A Fava
Pol. Ciociara A Fava
Virtus Campobasso
Free Runners Isernia

Atina Trail Running

Atletica Molise Amatori

Avis Campobasso

T. totale Velocita

1:22'58" 5'31"
1:26'48" 5'47"
1:28'10" 5'52"
1:30'00" 6'00"
1:30'48" 6'03"
1:39'29" 6'37"
1:43'41" 6'54"
1:44'47" 6'59"
1:45'14" 7'00"
1:47'07" 7'08"
1:47'21" 7'09"
1:50'22" 7'21"
1:50'22" 7'21"
1:51'27" 7'25"
1:52'36" 7'30"
1:58'09" 7'52"
1:58'57" 7'55"
1:59'22" 7'57"
2:00'11" 8'00"
2:00'48" 8'03"
2:00'56" 8'03"
2:01'25" 8'05"
2:02'46" 8'11"
2:05'22" 8'21"
2:05'56" 8'23"
2:05'57'" 8'23"
2:07'11" 8'28"
2:08'32" 8'34"
2:10'28" 8'41"
2:10'42" 8'42"
2:12'11"  8'48"
2:14'09" 8'56"
2:15'23" 9'01"
2:17'47" 9'11"
2:17'59" 9'11"
2:21'51" 927"
2:23'53" 9'35"
2:25'54" 9'43"
2:26'36" 9'46"
2:27'54" 9'51"

Diff.

3'50"
5'12"
7'02"
7'50"
16'31"
20'43"
21'49"
22'16"
24'08"
24'23"
27'24"
27'24"
28'29"
29'38"
35'11"
35'58"
36'24"
37'12"
37'50"
37'58"
38'27"
39'48"
42'23"
42'58"
42'59"
44'13"
45'34"
47'29"
47'44"
49'13"
51'11"
52'24"
54'49"
55'01"
58'53"
60'55"
62'56"
63'38"
64'56"






